

# Odido



## Sos Łowicz

- wybrane rodzaje
- opak. 500 g  
11,98 zł/kg

**5,99**

za 1 opak.

## Jogurt naturalny Primo Zott

- opak. 370 g  
7,81 zł/kg

**2,89**

za 1 opak.

## Chipsy Lay's

- wybrane rodzaje
- opak. 120-130 g  
49,15-53,25 zł/kg

**6,39**

za 1 opak.

## Napój Garden

- wybrane smaki
- opak. 2 l  
2,10 zł/l

**4,19**

za 1 opak.

Oferta ważna  
od 3.05 do 16.05.2024 (nr 10)



[www.sklepy-odido.pl](http://www.sklepy-odido.pl)



# WIOSENNE INSPIRACJE



**359**  
1 OPAK.

## Śmietana 18%

· opak. 330 g  
10,88 zł/kg



**085**  
1 OPAK.

## Przyprawa

· wybrane rodzaje  
· opak. 8-30 g  
2,83-10,63 zł/100 g



**339**  
1 OPAK.

## Słonecznik łuskany

· opak. 150 g  
22,60 zł/kg



**449**  
1 OPAK.

## Czosnek

· opak. 3 szt.



**419**  
1 OPAK.

## Surówka Coleślaw

· opak. 450 g  
9,31 zł/kg



**399**  
1 OPAK.

## Warzywa mrożone

· wybrane rodzaje  
· opak. 450 g  
8,87 zł/kg

# Najlepszy wybór na dziś!

3.05-9.05.2024



**CENA  
DNIA!**

zapytaj sprzedawcę

**Sałata lodowa**

• 1 szt.

**Winogrona białe bezpestkowe**

• 1 kg

10.05-16.05.2024



**CENA  
DNIA!**

zapytaj sprzedawcę

**Pieczarki**

• 1 kg

**Arbuz**

• 1 kg

## Na dobry początek dnia...

**Mleko  
Wypasione  
UHT 3,2%  
Mlekovita**

• opak. 1 l



**3,49**

za 1 opak.

**Płatki  
śniadaniowe  
Mlekołaki  
Lubella**

- wybrane rodzaje
- opak. 250 g 21,96 zł/kg



**5,49**

za 1 opak.

**Ser żółty  
Mlekpól  
– plastry**

- wybrane rodzaje
- opak. 150 g 33,27 zł/kg



**4,99**

za 1 opak.

**Pieczyno tostowe  
Oskroba**

- wybrane rodzaje
- opak. 500 g 9,38 zł/kg



**4,69**

za 1 opak.

**MR Roślinne**

- opak. 500 g
- 11,50 zł/kg

**5,75**

za 1 opak.

**Masło ekstra Łaciate**

- opak. 200 g
- 31,45 zł/kg

**6,29**

za 1 opak.

**Śmietanka Łaciata UHT 18% Mlekoopol**

- opak. 500 ml
- 15,18 zł/l

**7,59**

za 1 opak.

**Serek Łaciaty Mlekoopol**

- wybrane rodzaje
- opak. 135 g
- 22,89 zł/kg

**3,09**

za 1 opak.

**Ser Président camembert/brie**

- wybrane rodzaje
- opak. 120-125 g
- 42,32-44,08 zł/kg

**5,29**

za 1 opak.

**Deser Riso Müller**

- wybrane smaki
- opak. 200 g
- 13,45 zł/kg

**2,69**

za 1 opak.

**Jogurt Polski Mlekovita**

- wybrane smaki
- opak. 350 g
- 8,26 zł/kg

**2,89**

za 1 opak.

**Mleko smakowe Wypasione Mlekovita**

- wybrane smaki
- opak. 200 ml
- 8,75 zł/l

**1,75**

za 1 opak.

**Jogurt Ale Pitny Danone**

- wybrane smaki
- opak. 300 g
- 9,63 zł/kg

**2,89**

za 1 opak.

**Mleczna przekąska Monte Snack Zott**

- wybrane rodzaje
- opak. 29 g
- 5,34 zł/100 g

**1,55**

za 1 opak.

**Lody w polewie Big Milk Algida**

- wybrane rodzaje
- opak. 100 ml

**3,69**

za 1 opak.

**Lody waniliowe Big Milk Algida**

- opak. 100 ml

**2,69**

za 1 opak.



**Szynka  
Dolina  
Dobra**

- opak. 100 g

**6,99**

za 1 opak.



**Parówki z szynki  
Krakus**

- opak. 185 g  
35,08 zł/kg

**6,49**

za 1 opak.



**Kiełbasa  
Morlińska  
z piersią  
kurczaka**

- opak. 400 g  
28,73 zł/kg

**11,49**

za 1 opak.



**Gulasz angielski  
Sokołów**

- opak. 290 g  
24,10 zł/kg

**6,99**

za 1 opak.



**Tuńczyk/makrela  
Graal**

- wybrane rodzaje  
• opak. 170 g  
44,65 zł/kg

**7,59**

za 1 opak.



**Filety śledziowe  
Contimax**

- wybrane rodzaje  
• opak. 300 g  
35,63 zł/kg

**10,69**

za 1 opak.



**Mieszanka  
przypraw  
Kamis**

- wybrane rodzaje  
• opak. 10-30 g  
6,33-19,90 zł/100 g

**1,99**

za 1 opak.



**Makaron Lubella**

- wybrane rodzaje  
• opak. 400 g  
10,63 zł/kg

**4,25**

za 1 opak.



**Olej rzepakowy  
Polski**

- opak. 1 l

**5,99**

za 1 opak.



**Majonez Dekoracyjny Winiary**

- opak. 300 ml 24,63 zł/l

**7,39**

za 1 opak.



**Sos chilli Tao Tao**

- wybrane rodzaje
- opak. 200 g 39,95 zł/kg

**7,99**

za 1 opak.



**Ketchup Pudliszki**

- wybrane rodzaje
- opak. 480 g 11,08 zł/kg

**5,29**

za 1 opak.



**Herbata ekspresowa Lipton**

- wybrane rodzaje
- opak. 25 tor.

**8,19**

za 1 opak.



**Kawa mielona Prima Finezza**

- opak. 500 g 41,98 zł/kg

**20,99**

za 1 opak.



**Kawa rozpuszczalna Jacobs Velvet**

- opak. 200 g 122,45 zł/kg

**24,49**

za 1 opak.



**Wafelek Góralki**

- wybrane rodzaje
- opak. 45 g 2,87 zł/100 g

**1,29**

za 1 szt.



**Lizak Chupa Chups**

**0,95**

za 1 szt.



**Herbatniki Leibniz**

- wybrane rodzaje
- opak. 100-120 g 30,42-36,50 zł/kg

**3,65**

za 1 opak.



### Cukierki Wawel

- wybrane rodzaje
- opak. 245 g

**9,39**  
za 1 opak.



### Prażynki/chrupki Przysnacki

- wybrane rodzaje
- opak. 110-150 g

**5,29**  
za 1 opak.



### Czekoladki Vobro

- wybrane rodzaje
- opak. 290-370 g

**30,39**  
za 1 opak.



### Kubuś Waterrr

- wybrane smaki
- opak. 500 ml

**2,15**  
za 1 opak.



### Syrop Paola

- wybrane smaki
- opak. 430 ml

**6,99**  
za 1 opak.



### Woda Żywiec Zdrój

- wybrane rodzaje
- opak. 1,5 l

**2,55**  
za 1 opak.



### Sok Hortex

- wybrane smaki
- opak. 300 ml

**2,45**  
za 1 opak.



### Napój gazowany Cola Fine Life

- opak. 1 l

**3,35**  
za 1 opak.



- Orange
- Lemon
- opak. 1 l

**3,15**

### Napój gazowany Zbyszko

- wybrane rodzaje
- opak. 1,75-2 l

**3,35**  
za 1 opak.



### Napój gazowany Coca-Cola

- wybrane rodzaje
- opak. 330 ml

**3,25**  
za 1 opak.



### Napój energetyczny Red Bull

- wybrane rodzaje
- opak. 250 ml

**5,29**  
za 1 opak.



### Napój gazowany Pepsi

- wybrane rodzaje
- opak. 1,5 l

**6,99**  
za 1 opak.



### Maszynka do golenia Pure Lady BiC

- opak. 4 szt.

**10,95**  
za 1 opak.



### Płyn do czyszczenia Ajax

- wybrane rodzaje
- opak. 1 l

**6,89**  
za 1 opak.



### Ręcznik kuchenny Velvet

- Turbo
- opak. 1 rol.

**15,39**  
za 1 opak.



## PIWNY zakątek



### Piwo Warka Jasne Pełne

- puszka 0,5 l

**3,55**  
za 1 puszk.

### Piwo Namysłów Pils

- butelka 0,5 l

**3,69**  
za 1 but.

### Piwo Żatecké

- wybrane rodzaje
- puszka 0,5 l

**3,75**  
za 1 puszk.

### Piwo Garage

- wybrane rodzaje
- butelka 0,4 l

**4,89**  
za 1 but.

### Piwo Lech Premium

- butelka 0,5 l

**3,69**  
za 1 but.

### Piwo Tyskie 0,0%

- puszka 0,5 l

**4,29**  
za 1 puszk.

### Piwo Harnaś

- butelka 0,5 l

**2,65**  
za 1 but.

### Piwo Mocne Jabłonowo

- puszka 0,5 l

**2,85**  
za 1 puszk.

### Piwo Hardmade

- wybrane rodzaje
- butelka 0,4 l

**4,95**  
za 1 but.



Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wyglądu produktów znajdujących się w sprzedaży. Wszystkie ceny wyrażone są w złotych, zawierają podatek VAT. Ceny w gazetce mają charakter cen maksymalnych. Każdy sklep ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Pełna lista sklepów dostępna na [www.sklepy-odido.pl](http://www.sklepy-odido.pl)



**Sprawdź gazetki  
ulubionych sieci na stronie**

**[ding.pl](http://ding.pl)**



**ROSSMANN**